

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 37780006 | Стропальщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок металлопроцессинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37780007 | Газорезчик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель ОП в г. Сочи

(должность)

(подпись)

Воля А.И.

(Ф.И.О.)

10.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Котенко Е.А.

(Ф.И.О.)

10.10.2022

(дата)

Мастер ПРР

(должность)

(подпись)

Фильберт А.В.

(Ф.И.О.)

10.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4773

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Блошкин В.С.

(Ф.И.О.)

19.09.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества «ЕВРАЗ Маркет» в г. Краснодар ОП в г. Сочи

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>Обособленное подразделение в г. Сочи</i> | | | | | |
| 37780001. Менеджер складской логистики | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Отдел продаж</i> | | | | | |
| 37780002. Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 37780003. Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 37780004. Менеджер по продажам и обслуживанию клиентов | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Участок складской логистики</i> | | | | | |
| 37780005. Стропальщик | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 37780006. Стропальщик | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Участок металлопроцессинга</i> | | | | | |
| 37780007. Газорезчик | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |

Дата составления: 19.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель ОП в г. Сочи

(должность)

(подпись)

Воля А.И.

(Ф.И.О.)

10.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Котенко Е.А.

(Ф.И.О.)

10.10.2022

(дата)

Мастер ПРР

(должность)

(подпись)

Фильберт А.В.

(Ф.И.О.)


10.10.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4773

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Блошкин В.С.

(Ф.И.О.)

19.09.2022

(дата)

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность / работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) | Сокращения продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты * (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Выгодное пенсионное обеспечение (да, нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|---|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|----|---|--|--|--|---|--|--|---|
| | | химический | биологический | агрономия преимущественно фиброоптического действия шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроволны | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 37780001 | Менеджер складской логистики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37780002 | Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37780003 | Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37780004 | Менеджер по продажам и обслуживанию клиентов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37780005 | Стропальщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37780006 | Стропальщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37780007 | Газорезчик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://soul.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 15DA0EAFF3170AE02FE0DFBDA418DB7EA394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Филиал Акционерного общества «ЕВРАЗ Маркет» в г. Краснодар ОП в г. Сочи

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
347913, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Химическая, д. 9; 354395, Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район,
ул. Гастелло, 42

место нахождения и место осуществления деятельности,

615062128

идентификационный номер налогоплательщика,

1026102571505

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

| № п/п | Наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте | Индивидуальный номер рабочего места | Численность занятых работников в отношении каждого рабочего места |
|-------|---|-------------------------------------|---|
| 1 | Менеджер складской логистики | 37780001 | 1 |
| 2 | Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов | 37780002 | 1 |
| 3 | Менеджер по продажам и обслуживанию ключевых клиентов | 37780003 | 1 |
| 4 | Менеджер по продажам и обслуживанию клиентов | 37780004 | 1 |
| 5 | Стропальщик | 37780005 | 1 |
| 6 | Стропальщик | 37780006 | 1 |

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 3778-ЗЭ от 19.09.2022 - Блошкин В.С. (№ в реестре: 4773);

Протоколы № 37780005- Ш от 02.09.2022; 37780005- ТМ от 02.09.2022; 37780006- Ш от 02.09.2022; 37780006- ТМ от 02.09.2022

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью «Кубаньтехносервис»

ООО "Кубаньтехносервис" Адрес места осуществления деятельности испытательной лаборатории (ИЛ): Россия, 350028, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Восточно-Кругликовская, д. 34, помещение № 64, №67; Контактные данные: тел. +7(800)-100-84-41, 2741384@bk.ru;

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 218

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации « 17 » октября 2022.

М.П.



(Handwritten signature)

Близнюк Евгений Геннадьевич

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

36-00

Ф. 119

**УВЕДОМЛЕНИЕ
о вручении:**

Простое
Заказное

Обведенное жирной чертой заполняется отправителем

- Письма Бандероли Письма Отправления 1 класса
- Заказного(ой) С объявленной ценностью Объявленной ценностью

Уведомление подлежит возврату по адресу:

Кому АО "Связь Маркет"
фирма, в г. Краснодар

Адрес г. Краснодар,
ул. Новоросейская, 242

Индекс места назначения

350059



(оттиск КРШ ОПС места приема почтового отправления)

Для дополнительных отметок отправителя



почтовое отправление №:

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

Обаедеенное жирной чертой заповняется отправителем

- Письмо Бандероль Посылка Отправление 1 класса
 Заказное(ая) С объявленной ценностью Обыкновенная

адрес г. Краснодар, ул. Ставропольская, 77/2
Государственная инспекция труда в Краснодарском крае (Декларации сов. уч. тр.) 350001

Вручено "18" 10 20 г. лично по доверенности (кому)

Получил



(оттиск КПШ ОПС места вручения уведомления)



(подпись)

(оттиск КПШ ОПС места оформления уведомления)